ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 г. № * 735/25719

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 19 декабря 2013 г. № 174-ОД"Об организации проведения капитального ремонта общего имуществав многоквартирных домах, расположенных на территории

Волгоградской области" (проект№ 62—20223)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 19 декабря 2013 г. № 174—ОД ”Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Волгоградской области" (проект№ 62-20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель
‘

Волгоградской областной Думы ‘

‘

А.И .Блошки н